
UCHWAŁA Nr  XLVIII/329/2010 

Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia  04 listopada 2010 r. 
 
 

w sprawie:   stwierdzenia przejęcia porzuconego pojazdu na własność Gminy  

                    Kleszczewo.  
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  15  ustawy z dnia 08 marca 1990r .  o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 ze 

zmianami), w związku z art. 50 a ust, 2  ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. – Prawo o 

ruchu drogowym ( Dz. U. z 2005 r. Nr 108 [poz. 908 ze zmianami) oraz § 8 ust.2 

rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 02 sierpnia 2002 

r. w sprawie usuwania pojazdów  (Dz. U. z 2002 r. Nr 134  poz. 1133 ze zmianami) 

Rada Gminy Kleszczewo uchwala , co następuje : 

 

§ 1  

Stwierdza się przejście na własność Gminy Kleszczewo pojazdu marki Fiat 126p o nr 

rejestracyjnym PNF 6359, numerze nadwozia SUF126A0008946962, usuniętego z  os. 

Kwiatowego w miejscowości Tulce dnia 3.04.2010 r., obecnie znajdującego się na 

parkingu depozytowym „Auto-Chara” Wysogotowo ul. Skórzewska 59. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

                                                                                                                               

         mgr Ewa Lesińska 
 

  

  


